

کرمان

صرفه‌جویی روزانه ۶۰ هزار لیتر نفت گاز در منطقه کرمان

کرمان، خبرنگار وطن امروز: مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کرمان گفت: جایگاه عرضه نفت گاز شهید احمدی‌روشن منطقه کرمان موجب صرفه‌جویی روزانه ۶۰ هزار لیتر نفت گاز شده است. این جایگاه در مجاورت انبار نفت شهید احمدی‌روشن قرار دارد و با اجرای قوانین و الزامات ویژه دریافت کنندگان سوخت در آن، به کاهش توزیع و مصرف روزانه ۵۵ تا ۶۰ هزار لیتر نفت گاز منجر شده است. جعفر سالاری‌نسب با بیان اینکه رانندگان نفتکش مراجعه‌کننده برای سوختگیری به این جایگاه، تنها با کارت سوخت مربوط به نفتکش خود و تنها در این جایگاه مجاز به سوختگیری هستند، تصریح کرد: این مهم موجب شده سوختگیری روال منطقی داشته باشد و در چرخه اصلی توزیع صورت گیرد. به گفته وی، در جایگاه احمدی‌روشن سوخت گازوئیل، تنها به نفتکش‌هایی که مخزن حمل سوخت آنها پر شده و دارای بارنامه حمل فرآورده هستند، تحویل می‌شود و نفتکش مذکور پس از انجام عملیات سوختگیری مستقیم به سوی مقصد مورد نظر حرکت می‌کند. با تلاش و اقدامات انجام گرفته به منظور مبارزه با پدیده قاچاق، این شرکت به‌عنوان دستگاه برتر در زمینه جلوگیری از قاچاق کالا و ارز و کاهش قاچاق سوخت، رتبه برتر کشوری را به دست آورده است.

مرکزی

تقدیر از اداره راه‌وشهرسازی و پلیس راه استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز: سردار ملکی، فرمانده انتظامی استان مرکزی با حضور در محل سالن جلسات اداره کل راه‌وشهرسازی استان مرکزی از زحمات راه‌اندازان و پلیس راه استان و کسب رتبه اول کشور در کاهش تعداد تلفات و مصدومان حوادث رانندگی تقدیر به عمل آورد. در این مراسم که نصرالله‌نژاد، مدیرکل راه و شهرسازی و معاونان این اداره کل، فرماندهی پلیس راه استان و مدیرکل اداره حمل‌ونقل و پایانه‌ها در آن حضور داشتند با اهدای لوح تقدیر از رؤسای ادارات راه‌وشهرسازی و فرماندهان قرارگاه‌های پلیس راه استان تقدیر شد. در ادامه سردار ملکی از مرکز مدیریت راه‌های استان در محل اداره کل راه‌وشهرسازی بازدید به عمل آورد.

ضرورت حمایت ویژه از کشاورزان گیلانی به منظور جلوگیری از تغییر کاربری مزارع چایکاران چشم انتظار حمایت دولت



نما

انتقاد از دیرکرد پرداخت به‌زراهی به چایکاران

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایان کارخانه‌داران چای با اشاره به اینکه در فصل بهار مشکل برای دریافت برگ سبز از سوی کارخانه‌داران و تحویل از سوی چایکاران وجود ندارد، می‌گوید: ظرفیت پذیرش کارخانه‌ها روزانه ۳ هزار تن برگ سبز است که در حال حاضر تنها روزی ۱۵۰۰ تن برگ سبز به کارخانه‌ها تحویل داده می‌شود و با توجه به خشکسالی پیش رو، این مقدار چندان افزایش پیدا نکرده و کارخانه‌داران در فصل تابستان با کاهش دریافت روبه‌رو خواهند شد. سعید رحمت‌سمعی با انتقاد از دیرکرد پرداخت تسهیلات به‌زراهی به چایکاران می‌افزاید: به جای پرداخت یکجای تسهیلات بهتر بود تا این تسهیلات در چند مرحله به کشاورزان پرداخت می‌شد تا در مرحله اول برای هرس و بعد شخم و بقیه موارد مورد نیاز برنامه‌ریزی می‌شد. رئیس هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایان کارخانه‌داران چای آمار به‌زراهی ۵ هزار هکتار را صادقانه نمی‌داند و می‌گوید: اگر این مقدار صحیح باشد باید در سال بعد تاثیر آن را ببینیم. سمعی که خود یکی از کارخانه‌داران چای در گیلان است، اظهار می‌کند: کارخانه‌داران دغدغه زیادی برای احیای باغ‌های چای دارند، چرا که اگر کشاورز چایکاری نکند می‌تواند زمین آن را بفروشد اما کارخانه بدون داشتن برگ سبز چای به‌عنوان مواد اولیه هیچ فایده‌ای برای کارخانه‌دار ندارد.

چایکاران به امید روزهای بهتر

رئیس سازمان چای کشور می‌گوید: برگ سبز اسمال با توجه به عملیات به‌زراهی و عدم یخزدگی شدید و هوای بهاری مناسب با کیفیت است و کارخانه‌داران نیز تاکنون چای خوبی تولید کرده و به فروش رسانده‌اند. محمدولی روزبهان با بیان اینکه اعتماد چایکاران و ورودشان به باغ چای جای تشکر در زمان مشخص دریافت کرده و پرداخت وام تا هفته آخر اسفند به تعویق افتاد.

بیفتد اما به دلیل مشکلات نقدینگی کشور این اعتبار در ۲۶ اسفند تامین و تخصیص پیدا کرد و سازمان چای نیز از ۲۷ اسفند سال گذشته اقدام به واريز این تسهیلات برای چایکاران کرده است. وی با اشاره به تشکیل صندوق توسعه چایکاران بیان می‌کند: اسمال در موعد مشخص (آذرماه) نسبت به پرداخت تسهیلات به‌زراهی اقدام خواهیم کرد و همچنین برای افزایش مکانیزاسیون در بخش چای، تسهیلاتی نیز برای آبیاری تحت فشار برای چایکاران در نظر گرفته شده است.

بازگشت چایکاران، نیازمند زمان است

چایکار نمونه فومنی با اشاره به کاهش مساحت باغات گیلان می‌گوید: به دلیل مشکلاتی که در صنعت چای وجود داشته، میزان برگ سبز تولیدی چایکاران از ۳۰۰ هزار تن در دهه ۷۰ به ۴۰ هزار تن در سال گذشته رسیده است. محمدحسین یاسینی ادامه می‌دهد: کاهش میزان تولید برگ سبز نیز منجر به کاهش چای خشک شده که این میزان از ۷۰ هزار تن به ۱۸ هزار تن رسیده است. وی یکی از مشکلات چایکاران در هنگام تحویل برگ سبز را قانون مربوط به کسورات می‌داند و اعتقاد دارد: اگر چه در فصل بهار چایکاران مشکلی در تحویل برگ سبز چای ندارند اما به این مساله نگاه اصولی و استاندارد نمی‌شود. این چایکار فومنی می‌گوید: حتی اگر برگ سبز رطوبت و چوب نداشته باشد، ۱۰ درصد از میزان چای تحویلی کشاورز کسر می‌شود که این مساله در اندازه‌های بالا حجم زیادی از چای کشاورزان را کم می‌کند. وی همچنین به وزن نیم‌کیلوگرمی زنبیل‌هایی که چایکاران برگ سبز را درون آن به کارخانه تحویل می‌دهند اشاره می‌کند و می‌افزاید: در بسیاری از کارخانه‌ها برای هر زنبیل یک کیلو از چای کشاورزان کسر می‌شود که این بسیار ناعادلانه و غیراصولی است. یاسینی شرایط سال گذشته باغات را نامناسب می‌داند و ادامه می‌دهد: شرایط پارسل شوک بزرگی به بوته‌ها وارد کرد البته آن بوته‌هایی که جوانسازی شده بودند دچار مشکل نشدند. وی همچنین مکانیزه شدن باغات را نیاز اصلی صنعت چای می‌داند و می‌گوید: باغاتی که مکانیزه و دارای آبیاری تحت فشار بودند آسیب کمتری دیدند که این امر لزوم مکانیزه شدن را بیش از پیش نمایان می‌کند.

خبرنوا

افتتاح مجتمع ورزشی غدیر شرکت نفت و گاز آغاچاری

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مجتمع چندمنظوره غدیر در شهرستان آغاچاری با حضور مهندس باورساد، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، مسؤولان محلی و جمعی از مردم این شهرستان به بهره‌برداری رسید. مهندس باورساد در آیین افتتاح این مجتمع گفت: این مجتمع ورزشی شامل سالن چندمنظوره به مساحت ۱۵۳۶ مترمربع با کاربری ورزشی در رشته‌های فوتسال، والیبال، بسکتبال و هندبال و یک زمین چمن استاندارد فوتبال با هزینه‌های بالغ بر ۲۱ میلیارد ریال است که با هدف رفع محرومیت و خدمات‌رسانی به مردم شریف شهرستان آغاچاری احداث شد. وی افزود: از آنجا که این شهرستان فاقد زمین ورزشی مناسب و استاندارد جهت استفاده جوانان بود، عملیات ساخت این سالن در سال ۸۷ در قالب پروژه سرمایه‌های آغاز و با تلاش همکاران مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت و گاز آغاچاری در اواخر سال گذشته به پایان رسید.

هرمزگان

برگزاری سومین کار گروه تخصصی حمل‌ونقل کالا در بندر عباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: سومین جلسه کارگروه تخصصی حمل‌ونقل کالا سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور با حضور مدیران ستادی این سازمان، مدیران استانی و کارشناسان دفتر حمل‌ونقل کالا در محل همایش‌های هتل های بندرعباس برگزار شد. مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان هرمزگان گفت: بررسی عملکرد ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای، طرح تخصصی سهمیه سوخت و پیش‌نویس دستورالعمل کارت هوشمند ناوگان جاده‌ای، تدوین ضوابط اختصاصی تأسیس شرکت‌های حمل‌ونقل کالا، بررسی و رفع مسائل و مشکلات حوزه حمل‌ونقل کالا از اهداف برگزاری این نشست تخصصی بود. علیرضا مجرد با اشاره به اینکه بحث و بررسی درباره اجرای طرح تخصصی سهمیه سوخت ناوگان براساس پیمایش یکی دیگر از موضوعات مهم این جلسه بود، افزود: سوخت ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای از این پس به صورت سهمیه کشوری و عملکردی تخصیص داده می‌شود.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۰۷. A crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains black squares and white squares. The words are listed in Persian on the right side of the grid.

حل جدول شماره ۱۶۰۶. A crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains black squares and white squares. The words are listed in Persian on the right side of the grid.

جدول سودوکو ۱۶۰۷. A 9x9 Sudoku puzzle grid. The grid contains numbers 1-9 and empty cells. The numbers are listed in Persian on the right side of the grid.

بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به تعطیم شماتر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد. ... شماره کارت: ۶۰۳۷۹۱۱۹۹۵۳۹۲۰۰

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی جهت اخذ خدمات مشاوره شماره ۹۴/۱۲. تدوین محتوای الکترونیکی و راهنمای تدریس دوره‌های آموزشی نما. ... سازمان فناوری اطلاعات ایران